Mortara (PV) P. IVA 00169720182, numero protocollo INAIL_26499161 del 10/06/2021 
scadenza validità 08/10/2021, dal quale risulta regolare la posizione;

CONSIDERATO che per l’acquisto della carta diagrammale, occorre impegnare la somma complessiva di  € 
4.400,00  (quattromilaquattrocento/00)  oltre  IVA al  22%,  per  un  totale  di €  5.368,00 
(cinquemilatrecentosessentotto/00) – CIG Z8B326ED35 e che tale spesa trova copertura 
sul capitolo di spesa 243308  “SPESE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE 
RETI  DI  MONITORAGGIO  METEO-IDRO-PLUVIOMETRICO”,  del  bilancio  della

[...]

a) del D.lgs 50/2016, alla Ditta BARBE’ S.R.L. con sede Via S. Albino Alcuino n. 14 – MORTARA,  
Cod.  Fisc.-  P.  IVA 00169720182  -  CIG  Z8B326ED35,  “Fornitura  di  carta  diagrammale  per  apparecchi 
meccanici registratori” per un importo di € 4.400,00 (quattromilaquattrocento/00) oltre IVA al 22%, per un 
totale di € 5.368,00 (cinquemilatrecentosessentotto/00) incluso IVA. 

ART. 2

Di impegnare la somma complessiva di €  5.368,00 (cinquemilatrecentosessentotto/00)  incluso IVA per la 
“Fornitura  di  carta  diagrammale  per  apparecchi  meccanici  registratori”  -  CIG  Z8B326ED35,  di  cui di  € 
4.400,00 (quattromilaquattrocento/00)  oltre IVA al  22%, quale imponibile a favore della Ditta BARBE’ 
S.R.L. con sede Via S. Albino Alcuino n. 14 – MORTARA, Cod. Fisc.- P. IVA 00169720182, ed  € 968,00 
(euro novecentosessantotto/00) quale IVA al 22%, a valere sul capitolo 243308 “SPESE PER IL SERVIZIO 
DI  MANUTENZIONE  DELLE  RETI  DI  MONITORAGGIO  METEO-IDRO-PLUVIOMETRICO”  del 
bilancio  della  Regione  Siciliana  Rubrica  11:  Autorità  di  Bacino  del  Distretto  Idrografico  della  Sicilia  -